АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2022     № 36-р

О внесении изменения в распоряжение

Администрации ЗАТО г. Островной от 17.02.2022 № 31-р

«О мерах по повышению уровня противопожарной защиты,

подготовке объектов и жилищного фонда  ЗАТО г. Островной

 к эксплуатации в весенне-летний период 2022 года»

В соответствии с требованиями федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент

о требованиях пожарной безопасности», постановления Правительства Мурманской

области от 10.04.2007 № 174-ПП «Об утверждении Положения об организации

обучения населения Мурманской области мерам пожарной безопасности», приказа

МЧС Российской Федерации от 12.12.2007 № 645 «Об утверждении Норм пожарной

безопасности “Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций”»

и в целях повышения уровня противопожарной защиты ЗАТО г. Островной в весенне-

летний период 2022 года:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.02.2022 № 31-р «О мерах по повышению уровня противопожарной защиты,

подготовке объектов и жилищного фонда  ЗАТО г. Островной к эксплуатации

в весенне-летний период 2022 года», исключив в подпункте 1.1 пункта 1 слова

«с членами пожарно-технических комиссий».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы ЗАТО г. Островной             А.А. Фотеева

http://www.zato-ostrov.ru/